



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	974 208 946
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRØNN INDUSTRI AS
Forretningsadresse:	Vekstveien 15 3474 ÅROS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.07.2023 - 30.06.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ulf Jaksland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.09.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.01.2026



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	81 238 895	77 220 313
<b>Sum inntekter</b>		<b>81 238 895</b>	<b>77 220 313</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	58 212 695	54 171 715
Lønnskostnad	3	9 039 560	9 135 169
Avskrivning	4	163 402	181 810
Annen driftskostnad	3, 5	11 316 067	10 886 853
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 731 724</b>	<b>74 375 547</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 507 172</b>	<b>2 844 766</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		344	2 583
Annen finansinntekt		21 315	19 035
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 659</b>	<b>21 618</b>
Annen rentekostnad		1 080 902	1 162 497
Annen finanskostnad		75 172	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 156 074</b>	<b>1 162 497</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 134 415</b>	<b>-1 140 879</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 372 757</b>	<b>1 703 887</b>
Skattekostnad på resultat	6	346 090	390 253
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 026 667</b>	<b>1 313 634</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>1 026 667</b>	<b>1 313 634</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 026 667</b>	<b>1 313 634</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 026 667</b>	<b>1 313 634</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Til/fra annen egenkapital		1 026 667	1 313 634
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 026 667</b>	<b>1 313 634</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	4		27 667
Utsatt skattefordel	6	23 145	24 296
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 145</b>	<b>51 963</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	257 291	221 318
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	211 287	272 995
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>468 578</b>	<b>494 313</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>491 723</b>	<b>546 276</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8, 9	<b>24 800 702</b>	<b>33 722 829</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	22 835 089	23 493 682
Andre fordringer		271 362	613 244
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 106 451</b>	<b>24 106 927</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	774 625	325 239
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>774 625</b>	<b>325 239</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>48 681 778</b>	<b>58 154 995</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 173 501</b>	<b>58 701 271</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aksjekapital (700 aksjer à 1 000)	7, 12	700 000	700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	19 327 280	18 300 613
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 327 280</b>	<b>18 300 613</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>20 027 280</b>	<b>19 000 613</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 016 568	17 414 662
Betalbar skatt	6	335 311	575 653
Skyldige offentlige avgifter		5 255 249	5 752 456
Gjeld til foretak i samme konsern	9, 13	3 300 638	14 479 351
Annen kortsiktig gjeld		1 238 456	1 478 536
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 146 221</b>	<b>39 700 658</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 146 221</b>	<b>39 700 658</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 173 501</b>	<b>58 701 271</b>



Til generalforsamlingen i Grønn Industri AS

**RSM Norge AS**

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vikå, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

**Årsregnskap og årsberetning**

**30.6.2024**



## Årsberetning 2024

Gjelder perioden 01.07.2023  
til og med 30.06. 2024



### GRØNN INDUSTRI AS

#### VIRKSOMHETENS ART OG STED:

Grønn Industri AS driver med import av hageprodukter. Kundene våre er hagesenter og detaljhandelen i Norge. Virksomheten drives fra Røyken Næringspark med adresse Vekstveien 15, 3474 Åros i Asker kommune. Her har vi tidsmessige kontorer og lagerlokale. Selskapet er en del av det svenske Econova-konsernet.

Econova AB er solgt fra Familien A Invest AB til Evergreen Garden Care Limited den 10. september 2024.

#### REDGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Regnskapsåret 2024 gjelder perioden fra 01.07.2023 til og med 30.06.2024. Selskapets omsetning er på kr 81 238 895. Driftsresultatet ble på kr 2 507 172 og årsresultatet etter skattekostnad på kr 1 026 667.

Grønn Industri AS har hatt et utfordrende år. Vi importerer det aller meste av varene vi selger, og på grunn svekkelsen av den norske kronen mot bl.a. US dollar og Euro har våre kostnader gått opp. Salgsprisene har blitt justert, men ikke nok til å dekke svekkelsen av kronen. Det økte rentenivået har medvirket til mindre kjøpekraft hos forbrukerne og svekket etterspørsel etter våre produkter.

Regnskapet viser allikevel en tilfredsstillende lønnsomhet og soliditeten er god. Egenkapitalandelen var 41 % per 30.06.2024. Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter et rettvise uttrykk for selskapets utvikling og resultat i regnskapsåret. Grønn Industri AS har en betryggende finansiell stilling og ordnet likviditet. Styret anser resultatet for 2024 å være tilfredsstillende med bakgrunn i den økonomiske utviklingen i Norge det siste året.

Det har ikke skjedd endringer av overordnet og strategisk betydning for selskapet siden forrige regnskapsavleggelse.

#### FORSKNING-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

#### FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at grunnlaget for denne forutsetningen er til stede.

#### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG IKKE-DISKRIMINERING

Ledelsen vurderer arbeidsmiljøet som godt. Sykefraværet i regnskapsåret har vært på 48 dager og tilsvarer 2,5% av tilgjengelig arbeidstid. Bedriften har ingen langtidssykemeldte pr. i dag.

Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning og det er ikke ansett nødvendig å iverksette noen nye tiltak på arbeidsmiljøområdet.



## Årsberetning 2024

Gjelder perioden 01.07.2023  
til og med 30.06. 2024

I bedriften arbeider det en kvinne og seks menn på heltid samt to menn på deltid. I styret er det tre menn og én kvinne. Styret anser tilstanden som tilfredsstillende ut fra gjeldende arbeidsoppgaver, og det er ikke iverksatt eller planlagt spesielle tiltak på dette området.

Ved ansettelser bestreber vi oss på å være nøytrale i forhold til rase, religion og politisk overbevisning.

Styreansvarsforsikring er tegnet i Grønn Industri AS.

### YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet påvirker i liten grad det ytre miljø, bortsett fra transport av varene fra blant annet Kina til Norge. Også varedistribusjonen i Norge har en miljøeffekt.

### FINANSIELL RISIKO

Det er markante sesongvariasjoner ved virksomheten. I sommersesongen er det høyere kapitalbinding i varelager og kundefordringer enn på vinteren. Selskapet har tilgang på en trekkfasilitet i banken gjennom konsernkontoordningen til Econova AB. Selskapet er eksponert for kredittrisiko overfor kundene. Brorparten av kundene er solide aktører som betaler ved forfall. Historisk er tap på kundefordringer lavt. Virksomheten er påvirket av endringer i valutakurser ettersom varene i det alt vesentligste kjøpes inn i utenlandsk valuta og selges i norske kroner. Selskapet bruker ikke finansielle instrumenter for å sikre seg mot valutasingninger.

### KONTANTSTRØM

Netto kontantstrøm fra driften var positiv med kr 11 738 099 i 2024, og det skyldes primært redusert kapitalbinding i varelager og økning i leverdørgjeld. Kontantstrøm fra investering i driftsmidler utgjorde kr -110 000. Netto positiv kontantstrøm fra drift og investeringsaktiviteter på kr 11 628 099 er benyttet til å redusere trekket på konsernkontoordningen med kr 11 178 713, og resterende kr 449 386 går til økning i kontantbeholdningen

### FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet forventer videre drift i 2024/2025 på linje med driften som har vært de foregående år. Vi har budsjettet med noe høyere omsetning og et litt bedre resultat for neste regnskapsår. Grunnen til dette er at vi vil ha noe lavere kostnader på lager og et litt høyere salg.

### ÅPENHETSLOVEN

I forbindelse med selskapets forpliktelser som følger av Åpenhetsloven, er selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger oppdatert for 2023 og tilgjengelig på bedriftens på bedriftens hjemmeside [www.gronn-industri.no](http://www.gronn-industri.no).

I styret for GRØNN INDUSTRI AS  
Aros, 27.09.2024

Mark Portman  
Styreleder

Alan Joseph Bergin  
Styremedlem

Ulf Jaksland  
Daglig leder



## Grønn Industri AS

### RESULTATREGNSKAP 1.7. - 30.6.

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekt og driftskostnad</b>			
Salgsinntekt	1	81 238 895	77 220 313
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>81 238 895</b>	<b>77 220 313</b>
Varekostnad	2	-58 212 695	-54 171 715
Lønnskostnad	3	-9 039 560	-9 135 169
Avskrivning	4	-163 402	-181 810
Annen driftskostnad	3, 5	-11 316 067	-10 886 853
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>-78 731 724</b>	<b>-74 375 547</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 507 172</b>	<b>2 844 766</b>
<b>Finansinntekt og finanskostnad</b>			
Annen renteinntekt		344	2 583
Annen finansinntekt		21 315	19 035
Annen rentekostnad		-1 080 902	-1 162 497
Annen finanskostnad		-75 172	0
<b>Finansresultat</b>		<b>-1 134 415</b>	<b>-1 140 879</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 372 757</b>	<b>1 703 887</b>
<b>Skattekostnad på resultat</b>	6	<b>-346 090</b>	<b>-390 253</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>1 026 667</b>	<b>1 313 634</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Til/fra annen egenkapital		1 026 667	1 313 634
<b>Sum</b>		<b>1 026 667</b>	<b>1 313 634</b>



### Grønn Industri AS

#### BALANSE PR 30.6.

Note

2024

2023

#### EIENDELER

##### Anleggsmidler

###### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.

4

0

27 667

Utsatt skattefordel

6

23 145

24 296

###### Sum immaterielle eiendeler

23 145

51 963

###### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg

4

257 291

221 318

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.

4

211 287

272 995

###### Sum varige driftsmidler

468 578

494 313

##### Sum anleggsmidler

491 723

546 276

##### Omløpsmidler

###### Varer

8, 9

24 800 702

33 722 829

###### Fordringer

Kundefordringer

9, 10

22 835 089

23 493 682

Andre fordringer

271 362

613 244

###### Sum fordringer

23 106 451

24 106 927

###### Bankinnskudd, kontanter o.l.

11

774 625

325 239

##### Sum omløpsmidler

48 681 778

58 154 995

#### SUM EIENDELER

49 173 501

58 701 271



## Grønn Industri AS

### BALANSE PR 30.6.

Note 2024 2023

### EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (700 aksjer à 1 000)

7, 12 700 000 700 000

**Sum innskutt egenkapital**

**700 000 700 000**

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

7 19 327 280 18 300 613

**Sum opptjent egenkapital**

**19 327 280 18 300 613**

**Sum egenkapital**

**7 20 027 280 19 000 613**

#### Gjeld

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til foretak i samme konsern

9, 13 3 300 638 14 479 351

Leverandørgjeld

19 016 568 17 414 662

Betalbar skatt

6 335 311 575 653

Skyldige offentlige avgifter

5 255 249 5 752 456

Annen kortsiktig gjeld

1 238 456 1 478 536

**Sum kortsiktig gjeld**

**29 146 221 39 700 658**

**Sum gjeld**

**29 146 221 39 700 658**

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD**

**49 173 501 58 701 271**

Åros, 27.09.2024

Styret i Grønn Industri AS

Mark Portman  
Styreleder

Alan Joseph Bergin  
Styremedlem

Ulf Jaksland  
Daglig leder



## Grønn Industri AS

### Kontantstrømoppstilling

**2024****2023**

#### KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:

Resultat før skattekostnad	1 372 757	1 703 887
÷ Periodens betalte skatter	- 585 281	- 1 931 334
+ Avskrivning anleggsmidler	163 402	181 810
+/- Endring i varelager	8 922 127	- 4 128 098
+/- Endring i kundefordringer	658 593	- 1 697 993
+/- Endring i leverandørgjeld	1 601 906	942 232
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	- 395 405	454 579
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>11 738 099</b>	<b>- 4 474 917</b>

#### KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

÷ Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-	-
÷ Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 110 000	- 76 502
<b>= Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>- 110 000</b>	<b>- 76 502</b>

#### KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:

+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	-
÷ Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	-
+/- Netto endring i konsernmellomværende (konsernkonto)	- 11 178 713	4 081 400
<b>= Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>- 11 178 713</b>	<b>4 081 400</b>

#### ENDRING I BEHOLDNING AV KONTANTER:

+/- Netto endring i kontanter *	449 386	- 470 019
+ Beholdning av kontanter inngående	325 239	795 258
= Beholdning av kontanter utgående	<b>774 625</b>	<b>325 239</b>

\* Kontantbegrepet omfatter også eventuelle kontantekvivalenter



## Grønn Industri AS

### Noter 2024

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

#### *Inntektsføring*

Selskapet selger varer som inntektsføres ved levering.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnet til balansedagens kurs.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

#### *Varer*

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Skatter*

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Konatanter og kontantekvivalenter omfatter konanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



## Grønn Industri AS

### Noter 2024

#### Note 1 Salgsinntekter

Selskapet er importør og grossist for ulike hageprodukter som selges til hagesenter og detaljvarehandelen i Norge. Selskapet har kun ett virksomhetsområde.

#### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Interne transaksjoner	2024	2023
Varekjøp fra Econova AB	5 920 785	6 951 417
<b>Sum</b>	<b>5 920 785</b>	<b>6 951 417</b>

#### Note 3 Lønn, ansatte, ytelser til ledende personer m.v.

Lønnskostnaden består av:	2024	2023
Lønninger	7 344 406	7 495 607
Arbeidsgiveravgift	1 229 919	1 170 780
Pensjonskostnader	302 942	319 282
Andre ytelser/personalkostnader	112 294	149 500
Styrehonorar	50 000	0
<b>Sum</b>	<b>9 039 560</b>	<b>9 135 169</b>

<b>Antall årsverk</b>	<b>10</b>	<b>10</b>
-----------------------	-----------	-----------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn og bonus mv	1 298 302	0
Annen godtgjørelse	151 482	0
Pensjonspremier/-innskudd	118 349	0
Styrehonorar		50 000

#### Pensjon

Selskapet har pensjonsforsikring for sine ansatte. Det er en innskuddsordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Revisor

Revisjonshonorar er betalt med kr 130 000 eks mva, og kr 52 288 for andre tjenester utenfor revisjon.



## Grønn Industri AS

### Noter 2024

#### Note 4 Varige driftsmidler

	Lisenser	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre inventar verktøy o.l	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.07.23	199 200	622 823	1 404 012	2 226 035
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		110 000		110 000
<b>= Anskaffelseskost 30.06.24</b>	<b>199 200</b>	<b>732 823</b>	<b>1 404 012</b>	<b>2 336 035</b>
Akkumulerte avskrivninger 30.06.24	199 200	475 533	1 192 724	1 867 457
<b>= Bokført verdi 30.06.24</b>	<b>0</b>	<b>257 290</b>	<b>211 288</b>	<b>468 578</b>
Årets ordinære avskrivninger	27 667	74 027	61 708	163 402
Økonomisk levetid	3 år	3-5 år	0-5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

#### Note 5 Leasing

Selskapet har leaset driftsmidler. Leasingleie for leasede driftsmidler er i 2024 utgiftsført med kr. 419 796. Leasingavtalenes varighet er fra 3-5 år.

Selskapet har adresse Vekstveien 15, 3474 Åros, hvor de leier lokalet av Norgarden Eiendom AS.

Lokalet	Årlig leie	Leiekontraktens utløp
	kr 3 379 560	31.12.2026

Leiebeløpet for lokalet indeksreguleres årlig.



## Grønn Industri AS

### Noter 2024

#### Note 6 Skattekostnad

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	344 939	391 357
Endring i utsatt skatt	1 151	-1 104
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>346 090</b>	<b>390 253</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 372 757	1 703 887
Permanente forskjeller	200 376	69 992
Endring i midlertidige forskjeller	-5 228	5 019
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 567 905</b>	<b>1 778 897</b>
Skyldig/tilgode betalbar skatt:		
Betalbar skatt på årets resultat	344 939	391 357
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	-9 628	184 296
<b>Sum skyldig/tilgode betalbar skatt</b>	<b>335 311</b>	<b>575 653</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-62 963	-32 446	30 517
Varebeholdning	-92 298	-90 097	2 201
Fordringer	50 054	12 108	-37 946
<b>Sum</b>	<b>-105 207</b>	<b>-110 435</b>	<b>-5 228</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-105 207</b>	<b>-110 435</b>	<b>-5 228</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-23 145</b>	<b>-24 296</b>	<b>-1 150</b>

#### Note 7 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 1.7.2023	700 000	18 300 613	19 000 613
Årets resultat		1 026 667	1 026 667
<b>Egenkapital 30.6.2024</b>	<b>700 000</b>	<b>19 327 280</b>	<b>20 027 280</b>

#### Note 8 Varer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Varelager	24 893 000	33 812 926
Ukurans	-92 298	-90 097
<b>Sum</b>	<b>24 800 702</b>	<b>33 722 829</b>



## Grønn Industri AS

### Noter 2024

#### Note 9 Pantstillelser m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	30.6.2024	1.7.2023
Gjeld til morselskap (konsernkonto)	3 300 638	14 479 351
<b>Sum</b>	<b>3 300 638</b>	<b>14 479 351</b>

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld 47 635 791 57 216 511

Nordea har pant i selskapets varelager og kundefordringer pålydende kr 25 mill til sikkerhet for konsernets kreditter

#### Note 10 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer	22 855 089	23 513 682
Avsatt til tap	-20 000	-20 000
<b>Sum</b>	<b>22 835 089</b>	<b>23 493 682</b>

#### Note 11 Bundne midler

Bundet innskudd på skattetrekkkonto utgjør per 30.6.2024 kr 307 410.

#### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 700 000 består av 700 aksjer pålydende kr 1 000. Selskapet eies av Econova AB med 631 aksjer (90,14 %), Ulf Jaksland med 69 aksjer (9,86 %).

Econova AB 61621 Åby, Sverige utarbeider konsernregnskap som er tilgjengelig fra selskapets kontor.

#### Note 13 Mellomværende og transaksjoner med foretak i samme konsern m.v.

Mellomværende med og renter til / fra foretak i samme konsern er klassifisert på egne linjer i regnskapsoppstillingene.